令和３年２月１２日

令和２年度卒業生保護者 様

                                       吉野ヶ里町立東脊振中学校

                    校 長  大 石 達 弘

第７４回卒業証書授与式について（御案内）

 梅花の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、３年生は、様々な思い出を胸に卒業の日を迎えることになりました。お子様

の御卒業、誠におめでとうございます。

つきましては、第７４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。晴れて卒

業証書を手にし、立派に成長されたお子様の姿を御覧いただき、卒業の喜びを共に分

かちあわれますよう、謹んで御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年３月６日（土）

受付：８時４５分～９時００分

開式：９時３０分

２ 場 所  東脊振中学校 体育館

３ 入場について

・体育館内の密を防ぐために、入場できるのは、保護者２名までとします。

・卒業式後の学級取扱いの参観は、保護者1名までとします。

・受付（ピロティ）で検温を行います。御協力お願いいたします。

・マスク着用等、感染予防への御協力お願いいたします。

・卒業式当日、発熱などの風邪症状がある場合は、入場をお控えください。

  ４ そ の 他

(1) 受付は、中学校３年昇降口前ピロティです。

(2) ９時００分までに生徒・保護者一緒に受付を済ませてください。保護者の方は

受付後、体育館へ移動してください。生徒は教室に入ります。

(3) 駐車場は中学校運動場です。

(4) 上履きを御持参ください。

(5) 卒業式・学級取扱い終了後は、そのまま保護者同伴でお帰りください。御協力

をお願いいたします。